

Dirección de Envío
Consortio Electro Plus
CAL. TARMA S/N - PASCO - OXAPAMPA - PUERTO
BERMUDEZ
Ref. A 20 METROS ESQUINA CON JR. RAMON CASTILLA
Pasco - Peru

POSTES ESCARSA SAC
Mza. C Lote. 10 Fnd. Tambo Inga (Alt. del Km
28.5 de la Panam Norte)
150125Lima
Lima
Perú
Tax ID: 20510077190

Pedido de compra #OC00643

Representante de Compra: PEZO ACHING ERICK ERNESTO
Fecha del pedido: 30/10/2024 16:56:47

DESCRIPCIÓN	IMPUESTOS	FECHA REQ.	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO
[201RS] Poste de PRFV de 8 m/200 daN	IGV-1	30/10/2024 14:32:56	201.00 Unidades	155.60000	\$ 31,275.60
[202RS] Poste de PRFV de 8 m/300 daN	IGV-1	30/10/2024 14:32:56	197.00 Unidades	163.80000	\$ 32,268.60
[203RS] Poste de PRFV de 12 m/300 daN	IGV-1	30/10/2024 14:32:56	17.00 Unidades	325.60000	\$ 5,535.20
[301LP] Poste de PRFV de 13 m/300 daN /2.5 -SECC.2	IGV-1	30/10/2024 14:32:56	182.00 Unidades	444.70000	\$ 80,935.40
[302LP] Poste de PRFV de 13 m/400 daN /2.5 - SECC.2	IGV-1	30/10/2024 14:32:56	290.00 Unidades	476.00000	\$ 138,040.00
[303RP] Poste de PRFV de 13 m/500 daN/2.5 - SECC.2	IGV-1	30/10/2024 14:32:56	25.00 Unidades	514.90000	\$ 12,872.50

CONSORCIO ELECTRO PLUS
Erick Ernesto Pezo Aching
ERICK ERNESTO PEZO ACHING
REPRESENTANTE COMON

Base imponible	\$ 300,927.30
IGV de \$ 300,927.30	\$ 54,166.92
Total	\$ 355,094.22

1RA ENTREGA 15/11/24 (BAJA) - 2DA ENTREGA 25/11/24 - 3RA ENTREGA Y PROX. ENTREGAS POR COORDINAR

FORMA DE PAGO: 30% ADELANTO, CANCEL. PARA SU DESPACHO

LUGAR DE ENTREGA: SOBRE PLATAFORMA CAMION CLIENTE EN PLANTA PUENTE PIEDRA

GARANTIA: CINCO(5) AÑOS PARA POSTES, DOS(2) AÑOS PARA ACCESORIOS, A PARTIR DE LA ENTREGA

20611180901